
Uchwała Nr 546/XXII/2012

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 20.06.2012r

w sprawie zmian bud żetu Gminy Piaseczno w 2012 roku.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami/ oraz art. 212 i 254 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych / Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm./
Rada Miejska uchwala co następuje:

§1
Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2012 o kwotę        184 500 zł

Dział 926 KULTURA FIZYCZNA        184 500 zł
Rozdz. 92604 INSTYTUCJE KULTURY FIZYCZNEJ        184 500 zł

§ 4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA         15 000 zł
§ 4260 ZAKUP ENERGII          8 000 zł
§ 4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH        120 000 zł
§ 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH         37 000 zł
§ 6060 WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK 

BUDŻETOWYCH
         4 500 zł

zgodnie z załącznikiem nr 1

§2
Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2012 o kwotę        184 500 zł

Dział 926 KULTURA FIZYCZNA        184 500 zł
Rozdz. 92601 OBIEKTY SPORTOWE         99 500 zł

§ 4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH         99 500 zł
zgodnie z załącznikiem nr 2

Rozdz. 92604 INSTYTUCJE KULTURY FIZYCZNEJ         85 000 zł
§ 6060 WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK 

BUDŻETOWYCH
        85 000 zł

zgodnie z załącznikiem nr 1

§3
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§4
Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz.1591 z późniejszymi  
zmianami/ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego 
i na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie
na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§5
Uchwała wchodzi w życie w 14 dni od dnia opublikowania z mocą obowiązującą od dnia
jej podjęcia.



U Z A S A D N I E N I E

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno przedkłada projekt uchwały w sprawie

zmiany planu budżetu w 2012 roku.

Na wniosek Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Piasecznie zmniejsza się wydatki 

w wysokości 99 500 zł na konserwację boisk ze sztuczną nawierzchnią na terenie placówek

oświatowych. Niezbędne prace remontowe i konserwacyjne zostaną wykonane we własnym

zakresie przez grupę techniczną Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji, prace specjalistyczne

tj. naprawy nawierzchni syntetycznych wykonane zostaną w ramach usługi zewnętrznej 

w wysokości 15 000 zł. Zaoszczędzone środki przeznaczone zostaną na modernizację systemu 

wejście/wyjście na pływalnie wysokości 25 000 zł oraz zakup programu komputerowego w kwocie 

4 500 zł. Obecny system posiada przestarzałe oprogramowanie i awaryjną mechanikę, co wpływa 

istotnie, na jakość obsługi finansowej użytkowników. Jego modernizacja pozwoli jednocześnie 

na wprowadzenie korzystniejszych opcji rozliczeniowych z użytkownikami. Środki w wysokości 

55 000 zł przeznaczone zostaną na bieżącą naprawę dachu pływalni, którego ogólny stan 

techniczny jest zły, ale uszczelnienie uszkodzeń poszycia poprawi jakość użytkową obiektu do

czasu remontu kapitalnego.

Zmniejsza się również wydatki przeznaczone na zakup maszyny do czyszczenia i konserwacji

boisk, wiaty blaszanej ocynkowanej oraz przyczepy do przewożenia maszyny.

Zmiana spowodowana jest zwiększonym zapotrzebowaniem środków na zakup usług pozostałych,

zakup usług remontowych oraz pokrycie kosztów eksploatacji związanych z realizacją zadań

statutowych w związku z otrzymaniem z dniem 30.12.2011 roku zarządu nad boiskiem "Orlik"

przy ul. Sikorskiego 20. Wprowadzona zmiana nie spowoduje zmiany jakości wykonania wcześniej

zaplanowanych zadań. Ich realizacja odbędzie się w korzystniejszej finansowo formule usług

zewnętrznych oraz działań samodzielnych. Koszt jednego zabiegu konserwacyjnego na boisku

piłkarskim (z syntetyczną trawą) wynosi aktualnie około 2 200 zł. Zalecenia eksploatacyjne 



zakładają wykonanie 1-2 zabiegów w ciągu roku; w naszej gminie jest 5 takich obiektów.

Pozostałe to boiska wielofunkcyjne (z nawierzchnią poliuretanową) będą konserwowane we własnym

zakresie przez tworzoną aktualnie grupę techniczną Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji.

Nie będą ponoszone koszty utrzymania (przechowywania, serwisu, napraw) transportu oraz

obsługi kosztownego urządzenia. Zmiana ta pozwoli jednocześnie na sfinansowanie zadań

niezbędnych do realizacji, a nieuwzględnionych w tegorocznym planie finansowym związanych

z eksploatacją zespołu boisk "Orlik" tj.: zakup mediów - 8000; rozbudowa parkingu wewnętrznego

ochrona, ścieki - 37 000; doposażenie obiektu wraz z zagospodarowaniem otoczenia - 15 000 zł

oraz remont ogrodzenia i konserwacja bieżąca boisk - 25 000 zł.


